Physiologorum par nobile, H. G. van Dale n et I. I. Kleinpennink, sese exercuit exponendo respirationis miraculo, stupendo vitae pendulo, soni animalis, vocisque humanae vehiculo, subsistentiae et sanitatis praesidio.

Tametsi singula vestra conamina, a Proceribus gratisime sunt accepta, atque ab iisdem multa laude sunt condecorata, ex instituti genio concerrantes evocantur ad praemium: idque, eo in physiologico certamine, tibi contigit, H. G. van Dalen! eoque te condecorandum iussit illustris noster Maecenas. Sed et tuae diligentiae, tuae, in organica et chemica corporis hu-

ma-

mani oeconomia, perspicaciae, nobilissime I. P. Klein pennink! eximia quoque, eo in certamine, dedisti specimen, eximia cum laude memoranda. Est, sane! quod Athenaeo gratuler, vobisque, de vestris tyrociniis.

Pergite vos, cunctique mihi carissimi Athenaei alumni! pergite, aetatis florem dicere studiis, quae iuventuti ornamenta praebent, viro emolumenta, feni solatia, omnique vitae alimentata. Pergite vos, eo mentem imbuerere sapientiae fumine, eo animum humanitatis studio, ut in huius amplificatione, vestrae inserviat salutis, deque aliis bene merendo, gaudeatis. Pergite vos, tanto providentiae divinae munere, quantum est salutifera ingenii cultura! beati, eoque nunc religiose fruamini, ut vobis olim liceat, aliis, et doctrina, et exemplo, praecire ad Aedem meritorum, honoris et humanitatis!

Id mihi superest vobis, illustrissimi Proceres! ut gratum obtester animum, pro vestra mihi nusquam non praestita benevolentia, ut et nunc pro benevola mihi que honorifica invitatione, Rectoris Magnifici munus continuandi. Sentio, quae vobis, Maecenates! qui me denuo tanto condecoratis honore, tanta dignitate! debeam officiosa ob-

observantiae studia : his deesse nunquam , id religiose meum duco . Vos , obsecro , muneris socii aestumatisimi ! ut mihi nunc denuo vestro consilio , vestra ope et amicitia , adesse pergatis !

Faxit Numen O. M. ut vestra , illustrissimi Proceres ! vestra , Viri clarissimi , munerisque socii ! conamina , tendant in Dei gloriam , patriae salutem , ecclesiae emolumentum , Athenaei florem , humanitatis decus !

## ERRORES SIC EMENDANDI.

- Pag. 12. lin. 24. censulentis, *lege* consulentis.  
 — 40. — 3. omin, *lege* omni.  
 — 41. — 12. disciplnas, *lege* disciplinas.  
 — 41. — 20. Raepelario, *lege* Repelae-  
     rio.  
 — 47. — 1. praoter, *lege* praeter.  
 — 199. — 9. nostorum, *lege* nostrorum.  
 — 202. — 26. πρόσισιν, *lege* πρόσισιν.  
 — 232. — 11. Staasv., *lege* Staatsv.  
 — 247. — 22. magua, *lege* magna.  
 — 249. — 21. πολυμικώτερος, *lege* πολυμικώτερος.  
 — 396. — 10. neget? *lege* negat?